
629882-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 629882-2024 - Aνταγωνισμός

Πολωνία – Καύσιμα – Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
OJ S 203/2024 17/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Email: przetargi@pks.kluczbork.pl
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Μεταφορές με αστικό σιδηρόδρομο, τραμ, τρόλεϊ ή 
λεωφορείο

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Περιγραφή: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: c892259e-a8c2-4cd0-a004-46c11c96fe5e
Εσωτερικό αναγνωριστικό: PDN/30/2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09100000 Καύσιμα

, , Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 09132100 Αμόλυβδη βενζίνη 09134100 Πετρέλαιο ντίζελ
09133000 Υγροποιημένο αέριο πετρελαίου (υγραέριο)

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Byczyńska 120  
Πόλη: Kluczbork
Ταχυδρομικός κώδικας: 46-203

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/629882-2024
mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl


629882-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Opolski (PL524)
Χώρα: Πολωνία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ
art. 132 ustawy Pzp

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Περιγραφή: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: PDN/30/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09100000 Καύσιμα

, , Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 09132100 Αμόλυβδη βενζίνη 09134100 Πετρέλαιο ντίζελ
09133000 Υγροποιημένο αέριο πετρελαίου (υγραέριο)

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Byczyńska 120  
Πόλη: Kluczbork
Ταχυδρομικός κώδικας: 46-203
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Opolski (PL524)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1

Γενικές πληροφορίες



629882-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Kryterium to obejmuje cenę brutto całego zamówienia, obliczoną przy 
zastosowaniu cen jednostkowych zawartych w ofercie.Waga 100%

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: πολωνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client
/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: Platforma e-zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-
d3f8a4c2be37

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-
d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 19/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Zamawiający, stosownie do art. 455 ustawy Pzp 
przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie 
dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności.
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37


629882-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Rozliczanie zawartych transakcji będzie odbywać się na 
podstawie zbiorczych faktur VAT z odroczonym terminem płatności. Należności za zakupione 
paliwo będą regulowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy:.. w terminie 30 dni od 
dnia wystawienia prawidłowej faktury VAT Zamawiającemu. Okres rozliczeniowy wynosi 15 
dni. W miesiącu kalendarzowym występują dwa okresy rozliczeniowe: a) I okres od 1-go do 15-
tego danego miesiąca kalendarzowego, b) II okres od 16-tego do ostatniego dnia danego 
miesiąca kalendarzowego. Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Odwołanie wnosi się w terminach:10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Kluczborku sp. z o.o.
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku sp. z o.o.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Αριθμός καταχώρισης: 7510002409
Ταχυδρομική διεύθυνση: Byczyńska 120
Πόλη: Kluczbork
Ταχυδρομικός κώδικας: 46-203
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Opolski (PL524)
Χώρα: Πολωνία
Email: przetargi@pks.kluczbork.pl
Τηλέφωνο: +48 774181832
Φαξ: +48 774181469
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.bip.pks.kluczbork.pl
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Προφίλ αγοραστή: https://ezamowienia.gov.pl
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl
http://www.bip.pks.kluczbork.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


629882-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza
Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Sekretariat Biura Odwołań
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587801
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.uzp.gov.pl/kio
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 4a02541f-5707-4e29-84e6-749040e83d31  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 17
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 15/10/2024 19:17:23 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 629882-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 203/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

